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Yangilangan konstitutsiya O’zbekiston resublikasining qonunchiligini 

yaxshilashga va albatta xalqning manfaatlarini birinchi o’ringa qo’yishga hizmat 

qiladi. Hamda ushbu yangilanganga konstitutsiyada Oʻzbekiston – suveren, 

demokratik, huquqiy va ijtimoiy davlat ekani qatʼiy belgilab qoʻyildi. 

Konstitutsiyaning yana bir e’tirof etilishi kerak bo’lgan tomoni shundaki inson 

huquq va erkinliklari qonunlarimizning, har bir vazirlik va idora faoliyatining 

mazmuniga aylanishi qatʼiy talab sifatida belgilandi. Bu hol davlat organlari hamda 

mansabdor shaxslarning faqat va faqat fuqarolarning manfaatlarini koʻzlagan holda 

faoliyat koʻrsatishiga asos boʻladi. 

Konstitutsiyada belgilab qo’yilgan yana bir muhim yo’nalish bu fuqarolarning 

uyli bo’lishi va bunga imkoniyat yaratib berilishi ham belgilab qo’yilgan. Shuningdek, 

hech kimning uyi sudning qarorisiz tortib olinishi mumkin emasligi va agarda kimnidir 

uy joyidan mahrum qilinsa unga uyining qiymati hamda u koʻrgan zararlarning oʻrni 

qonunda nazarda tutilgan hollarda va tartibda oldindan hamda teng qiymatda (bozor 

qiymatida) qoplanishi taʼminlanishi kafolatlandi.  

Bundan tashqari aholining sog’ligini asrash va avaylash maqsadida atrof muhitni 

ham yaxshilash to’g’risida kompleks choralar yangi konstitutsiyada belgilab berildi. 

Shu munosabat bilan, davlat atrof-muhitni yaxshilash, tiklash va muhofaza qilish, 

ekologik muvozanatni saqlash boʻyicha choralarni amalga oshirishi belgilandi. 

Shuningdek, fuqarolarning ekologik huquqlarini taʼminlash va atrof-muhitga zararli 

taʼsir koʻrsatilishiga yoʻl qoʻymaslik maqsadida shaharsozlik faoliyati sohasida 

jamoatchilik nazoratini amalga oshirish uchun shart-sharoitlar yaratadi, degan norma 

belgilandi. 

Qo’shimcha qilib aytganda har bir sohani rivojlantirish nazarda tutilgan, hamda 

yangilangan konstitursiya ta’lim sohasini ham chetlab o’tmagan. Taʼlim olish huquqi 

va imkoniyati kengaytirilib, oʻqituvchilar konstitutsiyaviy maqomga ega boʻladi. 

Asosiy qonunda fuqarolarning bepul boshlangʻich kasb-hunarga oʻqitilishi ham 

belgilandi. Hamda davlat grantlarini berish tartiblari ham belgilndi. 

Umuman olib aytganda yangilangan konstitutsiya bu fuqarolarning 

manfaatlarini birinchi o’ringa qo’ygan va har bir fuqaro ushbu konstitutsiyani bilishi 

va undagi o’zgarishlarni o’rganib chiqishi uning fuqarolik burchi ekanligini anglab 

yetishi juda muhimdir. 
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